

Objednávka O17 / 1077 - Městská část Praha 7

Objednávka č.: **O17/1077** Vystavena dne: **10.10.2017**

Dodavatel		Odběratel	
Název	ACTISTAV spol. s r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Klatovská 854 14800 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	27128130	IČ	00063754
DIČ	CZ27128130	DIČ	CZ00063754
Spisová značka	C 98378 Městský soud v Praze	v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	[REDAKCE]

Opravy volných bytů

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I U Průhonu 1493/11 prostor 5	43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce	Objednáváme u Vás : provedení opravy volné bytové jednotky dle zaslané CN ze dne 15.8.2017.	01.09.2017	196 628,25
Celkové náklady (bez DPH):				196 628,25

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.39-Ostatní kompletační a dokončovací práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

[REDAKCE] ostřová [REDAKCE]

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: **10.10.2017**

Razítko a podpis dodavatele:

ACTISTAV spol.Klatovská 854
148 00 Praha 4 - Klatovskáe-mail: actistav@actistav.cz
IČO 27128130 DIČ 011**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaseť za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Název stavby:	Oprava Buč. 1493/5, U Průhonu 11	Objednatel:	7.U s.r.o.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 7 Holešovice	Zhotovitel:	Actistav spol. s r.o.	IČ/DIČ:	27128130 / CZ 27128130
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	25.8.2017	Položek:	65
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	15.8.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	3 250,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	7 850,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Rež. nákl. společnosti	6 585,00
	Montáž			Provozní vlivy - park.	3 380,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a suť					
ZRN celkem	175 563,25	DN celkem	0,00	NUS celkem	21 065,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	196 628,25	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	196 628,25
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	196 628,25

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	34	Stěny a příčky				1 173,20
	1	Zazdívková otvoru pl 1 m2, chlami tl zdi nad 10 cm - nová stoupačka	m2	1,40	838,00	1 173,20
	61	Úprava povrchů vnitřní				32 762,25
	2	Hrubá vypiň ryh ve stěnách a v podlaže do 10x10cm maltou z SMS - odpady, voda	m	14,50	215,00	3 117,50
	3	Oprava vápen omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	164,50	139,50	22 947,75
	4	Jádrová omítka malých ploch vnitřních stěn	m2	12,00	363,50	4 362,00
	5	Příplatek za práci v omezeném prostoru, omítka štukov	kpl	1,00	1 450,00	1 450,00
	6	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod keramický obklad	m2	3,00	295,00	885,00
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				7 001,10
	7	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	2,00	585,00	1 170,00
	8	Potěr ARDEX samonivelační ručně tl. 6 mm	m2	9,90	589,00	5 831,10
	725	Zařizovací předměty				5 684,30
	9	Demontáž klozetů kombinovaných	soub	1,00	119,00	119,00
	10	Dopojení WC kombi na novou stoupačku dn 110mm	kus	1,00	643,00	643,00
	11	Montáž klozetových mis kombinovaných	soub	1,00	791,00	791,00
	12	Výměna sedátka T 3551 N bílé	kus	1,00	395,00	395,00
	13	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soub	1,00	55,59	55,59
	14	Baterie vanové nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soub	1,00	2 875,01	2 875,01
	15	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4	soub	1,00	489,00	489,00
	16	Montáž držáku sprchy	kus	1,00	57,20	57,20
	17	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00	259,50	259,50
	766	Konstrukce truhlářské				27 469,00
	18	Kuchyňské linky dodávka sestavení a montáž	kus	1,00	17 129,00	17 129,00
	19	D+M digestoř, sklokeramická deska, dřez, sifon, baterie, zářivkové svítidlo	kpl	1,00	10 340,00	10 340,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				2 915,45
	20	Demontáž vestavných úložných prostor	kus	1,00	345,00	345,00
	21	Montáž doplňku dveří, krácení křídla	kus	4,00	399,00	1 596,00
	22	Oprava dveří - demontáž a zpětná montáž kování po náterech	sada	5,00	153,49	767,45
	23	Montáž kotevnicích šroubů - oprava ukotvení konzole	kus	3,00	69,00	207,00
	775	Podlahy výškové a parketové				18 723,01
	24	Montáž přechodové, podlahové lišty na hmoždinky	ks	2,00	199,00	398,00
	25	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytín	m	2,00	335,50	671,00
	26	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	18,00	19,30	347,40
	27	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1, 5 cm	m	18,00	108,00	1 944,00
	28	Doplňení podlah výš do tmele 21 mm do 1 m2	kus	1,00	1 415,01	1 415,01
	29	Oprava podlah, broušení výsů, parket trojmasobně	m2	19,80	229,00	4 534,20
	30	Lak dřevěných podlah Bona Sportive, Z+2x, přebrouš	m2	19,80	381,99	7 563,40
	31	Manipulace	m	1,00	1 850,00	1 850,00
	776	Podlahy povlakové				7 557,26
	32	Odstaření PVC a koberců lepených bez podložky	m2	9,90	30,90	305,91
	33	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	21,24	84,60	1 796,90
	34	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	9,90	190,50	1 885,95
	35	Dodávka PVC Novofloor 1,5mm	m2	9,15	390,00	3 568,50
	781	Obklady (keramické)				8 561,29
	36	Montáž obkladu stěn, porovin, do tmele - opravy po stoupačce ZTI	m2	3,00	522,01	1 566,03
	37	Montáž obkladu stěn, porovin, do tmele - kuchyně	m2	3,00	522,01	1 566,03
	38	Příplatek za práci v omezeném prostoru - malé plochy jednotlivě	m2	6,00	184,51	1 107,06
	39	Díazdice 19, 7x19, 7 Color Two B bílá mat	m2	7,00	405,31	2 837,17
	40	Příplatek - vyčištění původních spar KO + přespárování	m2	9,00	165,00	1 485,00
	783	Nátěry				32 562,41

41	783903811R00	Odmašnění chemickými rozpouštědly - dveře							
42	783625930R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výř. 1x základ +2x emal +2x tm - dveře	m2	18,45	40,10	739,85			
43	783625930R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výř. Opaleni, opasování 1x základ +2x emal +2x tm - špaletové okno	m2	18,45	496,00	9 151,20			
44	783625930R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výř. Opaleni, opasování 1x základ +2x emal +2x tm - jednoduché okno	m2	18,60	689,00	12 815,40			
45	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m2	2,00	689,00	1 378,00			
46	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radlák 1x +1x emal	článek	10,00	9,00	90,00			
47	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x emal	m	14,00	91,89	1 286,46			
48	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x emal - ocelové zárubně	m	10,00	65,00	650,00			
49	783814120R00	Nátěr olejový betonových povrchů 2x + 1x emal okenní parapet 2,6m	kus	5,00	590,00	2 950,00			
50	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x emal - ocelové vent. mřížky 25x25cm	m2	1,30	495,00	643,50			
51	783224900R00	Demontáž okenního těsnění kovotěs před nátěry	kus	2,00	85,00	170,00			
52	783224900R00	D+M obvodového těsnění po nátěrech	m	12,00	139,00	1 668,00			
53	620991125R00	Malba	kus	12,00	85,00	1 020,00			
54	784402801R00	Prípravek za zakryvání hodnolných podlah textilií - parkety	m2	19,80	29,00	574,20			
55	784495901R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	164,50	21,60	3 553,20			
56	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	16,00	139,00	2 224,00			
57	900	HZS - demontáž komplectace elektro + zpětné osazení	m2	164,50	39,00	6 415,50			
58	941955001R00	Leštění stávkových vyřezávek	m2	8,00	357,01	2 856,08			
59	962901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	29,70	80,59	2 393,52			
60	965043321RT1	Bourání podkladů bet., polěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2	m2	29,70	80,59	2 393,52			
61	97802191R00	Olitování cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	29,70	75,69	2 247,99			
62	999281108R00	Staveništní přesun hmot pro opravy a údržbu	m2	3,50	329,00	1 151,50			
63	979990001R00	Poplatek za skládku stavebního odpadu - objemný odpad	kus	12,50	149,00	1 862,50			
64	979990001R00	Poplatek za skládku stavebního odpadu - stavební suř	kus	4,48	588,50	2 636,48			
65	54914597	Klika a knoflík se štítem 804 FAB/90 Cr - vstupní dveře	kus	1,00	539,00	539,00			
Celkem:						175 563,25			

ACTISTAV spol. s

Klatovská 854

148 00 Praha 4 - Kuntě

ČO 27128130 DIČ 011-27